

第2期豊田市中心市街地活性化基本計画 新旧対照表 (傍線赤文字部分は変更箇所)

変 更 後					変 更 前				
4. 土地区画整理事業、市街地再開発事業、道路、公園、駐車場等の公共の用に供する施設の整備その他の市街地の整備改善のための事業に関する事項 [1] 略 [2] 具体的事業の内容 (1) 略 (2) ①認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した特例措置に関連する事業					4. 土地区画整理事業、市街地再開発事業、道路、公園、駐車場等の公共の用に供する施設の整備その他の市街地の整備改善のための事業に関する事項 [1] 略 [2] 具体的事業の内容 (1) 略 (2) ①認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した特例措置に関連する事業				
事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置付け及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項	事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置付け及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項
○事業名 1. 豊田市駅前通り北地区第一種市街地再開発事業 ○内容 市街地再開発事業 地区面積約1.6ha 建築面積約5,400㎡ ○実施時期 平成23年度～ <u>平成30年度</u>	豊田市駅前通り北地区市街地再開発(準備)組合	本事業は、商業店舗、アミューズメント施設、高齢者福祉施設及び住居棟の整備が予定されている。スタジアムアベニューの形成に向けて実施してきた駅周辺再開発の一環であり、市街地の整備改善、都市機能の集約、まちなか居住の推進等を図るために必要である。 なお、この事業は歩行者通行量及び居住人口の増加に寄与する。	○支援措置の内容 社会資本整備総合交付金(市街地再開発事業等) ○実施時期 平成23年度～ <u>平成30年度</u>		○事業名 1. 豊田市駅前通り北地区第一種市街地再開発事業 ○内容 市街地再開発事業 地区面積約1.6ha 建築面積約5,400㎡ ○実施時期 平成23年度～ <u>平成29年度</u>	豊田市駅前通り北地区市街地再開発(準備)組合	本事業は、商業店舗、アミューズメント施設、高齢者福祉施設及び住居棟の整備が予定されている。スタジアムアベニューの形成に向けて実施してきた駅周辺再開発の一環であり、市街地の整備改善、都市機能の集約、まちなか居住の推進等を図るために必要である。 なお、この事業は歩行者通行量及び居住人口の増加に寄与する。	○支援措置の内容 社会資本整備総合交付金(市街地再開発事業等) ○実施時期 平成23年度～ <u>平成29年度</u>	
○事業名 2. 無電柱化事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)	○事業名 2. 無電柱化事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
○事業名 3. 市道蔵前陣中線整備事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)	○事業名 3. 市道蔵前陣中線整備事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
(2) ②～(4) 略					(2) ②～(4) 略				

5. 都市福利施設を整備する事業に関する事項

[1] 略

[2] 具体的事業の内容

(1) ~ (2) 略

(3) 中心市街地の活性化に資するその他の支援措置に関連する事業

事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置付け及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項
<p>○事業名 【再掲】 1. 豊田市駅前通り北地区第一種市街地再開発事業</p> <p>○内容 市街地再開発事業 地区面積約 1.6ha 建築面積約 5,400 m²</p> <p>○実施時期 平成 23 年度～平成 30 年度</p>	豊田市駅前通り北地区市街地再開発（準備）組合	<p>本事業は、商業店舗、アミューズメント施設、高齢者福祉施設及び住居棟の整備が予定されている。スタジアムアベニューの形成に向けて実施してきた駅周辺再開発の一環であり、市街地の整備改善、都市機能の集約、まちなか居住の推進等を図るために必要である。</p> <p>なお、この事業は歩行者通行量及び居住人口の増加に寄与する。</p>	<p>○支援措置の内容 地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金</p> <p>○実施時期 平成 23 年度～平成 29 年度</p>	
<p>○事業名 9. ウェルカムセンター機能整備事業 (略)</p>	(略)	(略)	(略)	(略)

(4) 略

5. 都市福利施設を整備する事業に関する事項

[1] 略

[2] 具体的事業の内容

(1) ~ (2) 略

(3) 中心市街地の活性化に資するその他の支援措置に関連する事業

事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置付け及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項
<p>○事業名 【再掲】 1. 豊田市駅前通り北地区第一種市街地再開発事業</p> <p>○内容 市街地再開発事業 地区面積約 1.6ha 建築面積約 5,400 m²</p> <p>○実施時期 平成 23 年度～平成 29 年度</p>	豊田市駅前通り北地区市街地再開発（準備）組合	<p>本事業は、商業店舗、アミューズメント施設、高齢者福祉施設及び住居棟の整備が予定されている。スタジアムアベニューの形成に向けて実施してきた駅周辺再開発の一環であり、市街地の整備改善、都市機能の集約、まちなか居住の推進等を図るために必要である。</p> <p>なお、この事業は歩行者通行量及び居住人口の増加に寄与する。</p>	<p>○支援措置の内容 地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金</p> <p>○実施時期 平成 23 年度～平成 29 年度</p>	
<p>○事業名 9. ウェルカムセンター機能整備事業 (略)</p>	(略)	(略)	(略)	(略)

(4) 略

6. 公営住宅等を整備する事業、中心市街地共同住宅供給事業その他の住宅の供給のための事業及び当該事業と一体として行う居住環境の向上のための事業等に関する事項

[1] 略

[2] 具体的事業の内容

(1) 略

(2) ①認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した特例措置に関連する事業

事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置付け及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項
<p>○事業名 【再掲】 1. 豊田市駅前通り北地区第一種市街地再開発事業</p> <p>○内容 市街地再開発事業 地区面積約 1.6ha 建築面積約 5,400 m²</p> <p>○実施時期 平成 23 年度～平成 30 年度</p>	豊田市駅前通り北地区市街地再開発（準備）組合	<p>本事業は、商業店舗、アミューズメント施設、高齢者福祉施設及び住居棟の整備が予定されている。スタジアムアベニューの形成に向けて実施してきた駅周辺再開発の一環であり、市街地の整備改善、都市機能の集約、まちなか居住の推進等を図るために必要である。</p> <p>なお、この事業は歩行者通行量及び居住人口の増加に寄与する。</p>	<p>○支援措置の内容 社会資本整備総合交付金（市街地再開発事業等）</p> <p>○実施時期 平成 23 年度～平成 30 年度</p>	

(2) ②～(4) 略

6. 公営住宅等を整備する事業、中心市街地共同住宅供給事業その他の住宅の供給のための事業及び当該事業と一体として行う居住環境の向上のための事業等に関する事項

[1] 略

[2] 具体的事業の内容

(1) 略

(2) ①認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した特例措置に関連する事業

事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置付け及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項
<p>○事業名 【再掲】 1. 豊田市駅前通り北地区第一種市街地再開発事業</p> <p>○内容 市街地再開発事業 地区面積約 1.6ha 建築面積約 5,400 m²</p> <p>○実施時期 平成 23 年度～平成 29 年度</p>	豊田市駅前通り北地区市街地再開発（準備）組合	<p>本事業は、商業店舗、アミューズメント施設、高齢者福祉施設及び住居棟の整備が予定されている。スタジアムアベニューの形成に向けて実施してきた駅周辺再開発の一環であり、市街地の整備改善、都市機能の集約、まちなか居住の推進等を図るために必要である。</p> <p>なお、この事業は歩行者通行量及び居住人口の増加に寄与する。</p>	<p>○支援措置の内容 社会資本整備総合交付金（市街地再開発事業等）</p> <p>○実施時期 平成 23 年度～平成 29 年度</p>	

(2) ②～(4) 略

7. 中小小売商業高度化事業、特定商業施設等整備事業その他の商業の活性化のための事業及び措置に関する事項
 [1] 略

[2] 具体的事業の内容

(1) ~ (3) 略

(4) 国の支援がないその他の事業

事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置付け及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項
○事業名 【再掲】 1. 豊田市駅前通り北地区第一種市街地再開発事業 ○内容 市街地再開発事業 地区面積約 1.6ha 建築面積約 5,400 m ² ○実施時期 平成 23 年度～平成 30 年度	豊田市駅前通り北地区市街地再開発（準備）組合	本事業は、商業店舗、アミューズメント施設、高齢者福祉施設及び住居棟の整備が予定されている。スタジアムアベニューの形成に向けて実施してきた駅周辺再開発の一環であり、市街地の整備改善、都市機能の集約、まちなか居住の推進など図るために必要である。 なお、この事業は歩行者通行量及び居住人口の増加に寄与する。		他の章に係る支援措置は別途記載
○事業名 24. 商業・サービス機能誘致奨励事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
○事業名 25. まちなかオフィス等誘致・新規雇用促進事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
○事業名 26. NPO等連携事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)

8. 4から7までに掲げる事業及び措置と一体的に推進する事業に関する事項
 略

9. 4から8までに掲げる事業及び措置の総合的かつ一体的推進に関する事項
 略

7. 中小小売商業高度化事業、特定商業施設等整備事業その他の商業の活性化のための事業及び措置に関する事項
 [1] 略

[2] 具体的事業の内容

(1) ~ (3) 略

(4) 国の支援がないその他の事業

事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置付け及び必要性	支援措置の内容及び実施時期	その他の事項
○事業名 【再掲】 1. 豊田市駅前通り北地区第一種市街地再開発事業 ○内容 市街地再開発事業 地区面積約 1.6ha 建築面積約 5,400 m ² ○実施時期 平成 23 年度～平成 29 年度	豊田市駅前通り北地区市街地再開発（準備）組合	本事業は、商業店舗、アミューズメント施設、高齢者福祉施設及び住居棟の整備が予定されている。スタジアムアベニューの形成に向けて実施してきた駅周辺再開発の一環であり、市街地の整備改善、都市機能の集約、まちなか居住の推進など図るために必要である。 なお、この事業は歩行者通行量及び居住人口の増加に寄与する。		他の章に係る支援措置は別途記載
○事業名 24. 商業・サービス機能誘致奨励事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
○事業名 25. まちなかオフィス等誘致・新規雇用促進事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
○事業名 26. NPO等連携事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)

8. 4から7までに掲げる事業及び措置と一体的に推進する事業に関する事項
 略

9. 4から8までに掲げる事業及び措置の総合的かつ一体的推進に関する事項
 略